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Seterfjøset på Mosetran sto ferdig sommeren 2020, og det har vært en stor glede å få gjennomført 

dette prosjektet med restaureringen. Arbeidet ble påstartet våren/sommeren 2019 med rydding, 

riving og graving. Utover høsten begynte reisverk å komme på plass med eget tømmer og materialer 

fra Moan og Rolitrøa (Gunnar Moan, Kristoffer sin far og tidligere bruker av Mosetran). 

 

 

 

Gjennom perioden har Knut Kruken og Gunnar Moan utført en særs viktig jobb med tanke på 

restaureringen, og da i forhold til gjenbruk av materialer og det å ta vare på det originale og beholde 

bygningsmessige særpreg fra den tiden seterfjøset ble bygget. En kan nevne at gammel bærende 

konstruksjon i taket mot vest fikk stå selv om den var oppråtnet, og det ble bygget nytt rundt for å 

kunne vise frem hvordan den gamle byggemetoden var. Knut Kruken hadde også et foredrag om 

gamle byggetradisjoner etter ferdigstillelsen av fjøset under et arrangement på «åpen Seter». Uten 

Kruken og Moans kunnskap om gamle byggemetoder og interesse for gammel byggeskikk hadde ikke 

seterfjøset vært mulig å få så autentisk som det faktisk har blitt. 



            

 

Juli 2020 ble seterfjøset tatt i bruk som en del av «åpen seter» gjennom Leksvik Seterlag. Seterdriften 

med bruk av seterfjøset som serveringssted ble en suksess, og ikke minst var det høytidsstemning når 

de to melkekyrne «Pippi» og «Eika» skulle inn i husdyrdelen på seterfjøset på sin første melking. Da 

hadde det ikke vært dyr inne i selve fjøset på mange år. En stor dag, og vi gleder oss til fortsettelsen. 

Vi vil takke for all støtten vi har fått. Uten den hadde det ikke vært mulig å gjennomføre dette 

prosjektet. Uten tro på at dette ville lykkes og en dose «bængel» hadde vi ikke kommet i gang. Gamle 

kulturminner ville forvitret og vært borte for all fremtid. Å bruke seterfjøset aktivt fremover ser vi 

frem til. 

           

 

Nedenfor følger oversikt over utgifter og bilag. Det anmodes om utbetaling av innvilget tilskudd på 

grunnlag av vedlagte sluttregnskap og rapport. Kontonummer 4336.14.59289 

 

Kristoffer og Linn Merete Moan. 



 

 


